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1 Inledning 

RBU Uppsala Län arbetar för ett rättvist samhälle och allas lika värde med fokus på barn och 

unga med rörelsehinder samt deras familjer. Kärnan i vår verksamhet är diverse medlemsakti-

viteter och intressebevakning. Under 2025 har vi arrangerat skidläger för barn och unga och 

deras familjer i Åre, sommarläger på Ekolnsnäs utanför Uppsala, samt ett ridläger i Vansbro. 

Föreningen har även varit representerad i LSS-rådet, på kvartalsmöten med Region Uppsala 

och i möten med Uppsala kommun för att driva och bevaka olika intressefrågor för våra med-

lemmar. Vi har även deltagit vid två manifestationer för rätten till personlig assistans – en 

central fråga för många av våra medlemmar.  

Under 2025 minskade vårt medlemsantal från 333 medlemmar 2024 till 302 medlemmar. In-

för 2026 hoppas styrelsen, liksom tidigare år, på ökat engagemang och intresse för den verk-

samhet föreningen bedriver.  

2 Medlemsaktiviteter 

2.1 Årelägret 2025 

Första veckan i april styrde vi kosan mot Åre och vårt uppskattade skidläger. Åtta barn, ung-

domar och unga vuxna fick tillsammans med föräldrar, syskon och assistenter uppleva Åre i 

alla väder. Tillsammans var vi nästan 30 personer. Vi inledde med soliga dagar och många 

passade på att skotertolka ända upp till Åreskutans topp för en milsvid utsikt. Mot slutet av 

veckan kom det en hel del härlig nysnö. Totalskidskolans kompetenta personal säkerställde att 

alla deltagare fick en optimal skidupplevelse utifrån sina individuella förutsättningar. Under 

veckan fylldes backarna av glädje när deltagarna åkte skicart, biski, sitski och stående skidåk-

ning. Nytt för i år var att RBU Uppsala bjöd på lunch vid grillarna utanför Totalskidskolans 

lilla stuga, något som verkligen uppskattades av alla deltagare. En annan mycket uppskattad 

gemensam aktivitet var vår traditionsenliga middag på Holiday club, där alla rullstolar och 

andra hjälpmedel får plats. Liksom föregående år åkte alla deltagare ett långt skidpass varje 

dag, antingen under förmiddagen eller under eftermiddagen beroende på önskemål. 

Bild 1 Åre-lägret – Åre är härligt oavsett väder! 
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2.2 Ekolnsnäslägret 2025 

I början av juni samlades vi på Ekolnsnäs lägergård vid Vårdsätraviken för två härliga läger-

veckor. Det var en hel del nya ansikten, både bland deltagarna och ledarna vilket alltid är ro-

ligt! Bland annat var RBUs ordförande Elin med som ledare. Det var två veckor med ovanligt 

lite sol men väldigt gott humör. De två dagar som solen lyste passade vi på att bada i det kalla 

vattnet och att njuta av solen med sommarbingo. Övriga dagar hann vi med att leka, fixa egna 

lägermuggar, måla krukor, en superhjältedag och midsommarfirande. Vi fick även hästbesök, 

åkte och spelade minigolf, byggde en funktionshindervänlig hinderbana med material som vi 

lånade från RF-SISU Uppland och åt en lyxig pannkakslunch med alla tänkbara tillbehör. 

Tack vare en donation från Druidordern i Uppsala så kunde vi även detta år åka till Furuvik 

och titta på djur och åka karuseller. Lägret avslutades som vanligt med tårtkalas för våra del-

tagare, föräldrar, syskon och mor-och farföräldrar där ledarna tackades av och kramade hejdå 

till alla deltagare.  

Bild 2 Sommarläger med sommarkänsla 
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2.3 Ridlägret 2025 

2025 års ridläger i Vansbro var glädjande nog ett läger fyllt till bredden av härliga, fantastiska 

hästar, god mat, fika-kvällar, växlande väder och med en och annan utmaninge. Precis som 

det ska vara – en vecka av gemenskap och härlig lägerkänsla. Detta läger är lika uppskattat 

och eftertraktat som våra andra läger. Med deltagare, förädrar, syskon och assistenter blev vi 

ungefär 50 personer.   

Bild 3 Fina dagar på ridlägret i Vansbro 

   

3 Intressebevakning, samverkan och media 

Föreningen har under året medverkat i samverkansmöten mellan ett antal intresseorganisat-

ioner från Uppsalas funktionshinderrörelse och ledningen för habiliteringsverksamheten vid 

Region Uppsala.  

Vi har även varit fortsatt representerade i Uppsala kommuns LSS-råd och företräder LSS-per-

sonkrets 3, som i hög utsträckning omfattar RBU:s medlemmar. Rådet har som syfte att: 

”...föra diskussioner och samverkan i övergripande policyfrågor och för informationssprid- 

ning, samt opinionsbildning för personer som ingår i LSS personkretsar. Rådet ska öka delak- 

tighet, tillgänglighet och förbättra kommunens arbete med de funktionsrättsfrågor som berör 

personer som ingår i LSS”. 

LSS-rådet hade under 2025 haft sitt tredje år för gällande mandatperiod. På grund av omorga-

nisation inom kommunen har flera politiker, däribland rådets ordförande, bytts ut under året. 

Vid de fyra möten som hållits under året har diskussioner exempelvis förts kring om-

sorgsnämndens årsbokslut för 2024 verksamhetsplan för 2025. Information har givits om det 

nationella utjämningssystemet inom LSS och regionens upphandling av särskild kollektivtra-

fik. Dessutom diskuterades kommunens arbete med att säkra vårdkvaliteten på boenden efter 

allvarliga händelser under året där boende farit illa. Diskussioner har även förts om en allvar-

lig händelse på en av kommunens anpassade skolor och hur man arbetar för att förebygga lik-

nande händelser i framtiden.   

RBU Uppsala län deltog tillsammans med många av våra medlemmar vid en manifestation för 

rättvis handläggning av LSS-ärenden inom Uppsala kommun, särskilt rörande den personliga 
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assistansen. Drivande bakom manifestationen var en av våra medlemmar. Inför manifestat-

ionen publicerades en debattartikel i Uppsala Nya Tidning författad i samarbete av förening-

ens styrelse i samarbete med ovan nämnda medlem som handlar om kommunens omsorgs-

nämnds hantering av LSS-ärenden för personlig assistans. Vi var även representerade vid en 

manifestation på Sergels torg arrangerad av RBU Riks.  

Bild 4 Påverkansarbete – utan assistans stannar livet! 

  

4 Arbetet inom Riksförbundet  

Föreningens tidigare ordförande Mikael Wångmar har under året fungerat som valberedare i 

förbundsstyrelsen. 

5 Några fakta om föreningen 

5.1 Medlemmar med olika förtroendeuppdrag 

Mikael Wångmar, valberedare i förbundsstyrelsen. 

Magnus Åberg, representant i LSS-rådet, Uppsala kommun. 

5.2 Medlemskap i andra organisationer  

Förutom medlemskapet i Riksförbundet Rörelsehindrade Barn och Ungdomar är RBU Upp-

sala län medlem i följande organisationer:  

• Funktionsrätt Uppsala  

• Funktionsrätt Enköping   

• Föreningsgården Ekolnsnäs 

5.3 Årsmötet 2025 

Årsmötet för 2025 hölls i Uppsala den 18 mars. Förutom styrelsen deltog ett litet antal med-

lemmar. Ordförande för mötet var Johan Klinthammar, förbundsordförande i RBU Riks. På 

årsmötet omvaldes Elin Blideskog till ordförande. Efter årsmötet bestod den nya styrelsen av 

ordförande, fyra ledamöter och en suppleant, se Avsnitt 5.6. 
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5.4 Medlemsantalet  

Under 2025 var vi 306 medlemmar jämfört med 333 år 2024. Det minskade antalet medlem-

mar berodde bland annat på avregistrering av tidigare medlemmar till följd av obetalt med-

lemskap.  

5.5 Föreningens ekonomi 

Föreningens och stödfondens ekonomi redovisas i separata handlingar på årsmötet. Bokföring 

och hantering av löpande ekonomi hanteras av Geab Ekonomibyrå AB. I korthet kan sägas att 

RBU Uppsala län fortsätter ha en välskött ekonomi. 

5.6 Styrelsen 

Föreningens styrelse har sedan årsmötet 2024 bestått av följande personer:  

Elin Blideskog ordförande 

Andreas Tyrberg vice ordförande 

Magnus Åberg kassör   

Sandra Kuusk sekreterare  

Cecilia Pettersson ledamot 

Anna Hansson suppleant 

5.7 Sammanträden 

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden och ett antal icke protokollförda 

arbetsmöten. 

6 Avslutning 

Föreningen fortsätter bygga sin verksamhet baserad på engagerade medlemmar som arbetar 

med våra arrangemang. Vi i styrelsen önskar förstärkning för att kunna fortsätta hålla igång 

verksamheten. Vi planerar att fortsätta arrangera våra populära läger även 2026 men det finns 

stora möjligheter att komma med förslag till nya inslag i vårt program! 

Glöm heller inte att titta på vår hemsida https://uppsala.rbu.se. Vi finns också på Facebook 

som ”RBU Uppsala Län” och på Instagram som ”rbu.uppsala”. 

Uppsala, 01 mars 2026 

Verksamhetsberättelsen signeras elektroniskt av: 

Elin Blideskog 

Magnus Åberg 

Andreas Tyrberg  

Sandra Kuusk  

Cecilia Pettersson  
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